ESTADO DO CEARÁ
~ ~: CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
~ - .., RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585 GABINETE 01 (JOSÉ CARLOS OE ALENCAR)

• .,. RIACHINHO- VÂRZEAALEGRE-CE MICHAELMARTINS1987@HOTMAIL.COM
- ~~ _.,., CEP: 63540-000 {88) 9 9625-8725

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº 187 /2025/GABVER/MICHAEL MARTINS

À Excelentíssima Senhora

MENÉSIA SIMIÃO LEONARDO

VEREADORA PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL OE VÁRZEA ALEGRE

Assunto: Reparo em luminária

Várzea Alegre, 02 de Julho de 2025

O Gabinete do Vereador MICHAEL MARTINS, de acordo com o Art. 91 e

seguintes do Regimento Interno desta Casa e Art. 15 e seguintes da Lei Orgânica

Municipal, vem, respeitosamente, solicitar que, após ouvido o Plenário desta Câmara

Municipal, que seja enviado Requerimento ao senhor ELONMARCOS CÂNDIDO

CORREIA, Secretário de Infraestrutura de Várzea Alegre-CE com o seguinte pedido:

Que seja feito reparo em luminária na Rua Chico Rolim no Bairro Patos.

Sem mais para o momento, aproveita a oportunidade para renovar as estimas

de elevada consideração.

Documento assinado digitalmente

~itjw' t. .... - MICHELMARTINS DOS SANTOS
- Data: Ol/07/ 202510:41:37-0300

Verif,qu• ,m https:/f\lalidar.i1i.gov.br

MICHEL MARTINS DOS SANTOS

v. MICHAEL MARTINS

CÃMARA MUNICIPAL DE VÁRZEAALEGRE-CE
APROVAOOEM: fil.j.fil_J.sJJ:J_:JS

> • ~
MENESIA SIMIÃO LEONARDf'"I

PRESIDENTE